
 
 

 
 
 
 

Rua Gabriel Salgado nº13 – Prédio Cônego Gonçalves de Azevedo – 

Centro 

Fone: (92) 3215-2700  

Manaus-AM  - CEP 69005-340 

 

ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA  

 

(Protocolo 3119.06653.2018-VAD) 

 

PORTARIA INTERNA Nº 122/2018-GAB/SEC/SEAP 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO a realização de visita técnica à Unidade Prisional 

de Parintins – UPPIN, com o deslocamento realizado na aeronave do 

Governo do Estado do Amazonas. 

 

RESOLVE: 

 

AUTORIZAR a concessão de diárias, com ida dia 26/06/2018 e 

retorno no dia 28/06/2018, de acordo com o Decreto nº 26.337, de 12 de dezembro 

de 2016 e Decreto nº 37.529, de 28 de dezembro de 2016, aos servidores 

AGNELO BATISTA DE LIMA JUNIOR – CPF 626.459.862-34, ADAUMIR DIEGO 

SOUZA DA SILVA – CPF 625.357.303-91, LEANDOR CASTRO PEREIRA – CPF 

648.626.402-06, PRISCILLA CONEGUNDES PEREIRA – CPF 640.907.602-91, 

MÁRCIO BRAGA DE OLIVEIRA – CPF 003.638.512-35 e KAMILA NÍVEA 

DANTAS LIRA – CPF 007.707.042-98, em face de viagem ao Município de 

Parintins/AM. 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, em Manaus, 04 de julho de 2018. 

 

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

CEL QOPM CLEITMAN RABELO COELHO  

   Secretário de Estado de Administração Penitenciária – SEAP 




